様式第１号
	出雲市名義後援申請書

	    年（      ）    月    日
出 雲 市 長    様

申請者 住   所
（主催者）団体名
代表者 職･氏名

下記のとおり後援を申請します。

	事業名称

	実施期間
	   年（      ）    月    日(    )    時   分から
                                                           　　　　日 間
   年（      ）    月    日(    )    時   分まで

	実施場所

	趣旨・目的

	内    容

※  別紙でも可

	事業責任者
（担当者等）
	住    所

	氏    名

	連 絡 先
	（        ）  　　  －

	入場料・参加料等の徴収
	有 ・ 無
（該当に○）
	徴収有の場合
	円

	後援名義の
掲載予定
	１チラシ  ２ポスター  ３チケット  ４看板類  ５その他〔             〕
（該当すべてに○）

	誓約事項
	　申請に当たり、次の内容をご確認のうえ、☑を記入してください。
· この事業は、政治・宗教等特定の主義主張に偏ったものではありません。
· [bookmark: _GoBack]この事業は、出雲市暴力団排除条例(平成23年出雲市条例第155号)第2項第2号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)又は同条第1号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を関与させていません。
· この事業は、公序良俗に反していません。

	出雲市以外の後援予定者

	受　　　付

	添付書類
	・団体の規約又は会則（新規で申請する団体の場合）
・収支予算書（入場料等を徴収する場合）